
 

   
 

   
 

 
Ny nettside for DKS i Troms og Finnmark 

Som en del av at DKS er en nasjonal ordning har Kulturtanken, DKS sentralt, utvikla et nytt 
system for DKS, noe som også innebærer at vi har fått ny hjemmeside. 
Kulturkontakten(e) på skolen har en egen innlogging i det nye systemet, mens du som lærer, 
ansatt, elev, foreldre, etc. bruker nettsiden for å se programmet:   
www.dkstromsogfinnmark.no   

 
SLIK FINNER DU FRAM TIL PRODUKSJONENE SOM KOMMER TIL DIN SKOLE: 

                                                   
1) Søk på skolenavn 

 

 
 

Om du vil ha oversikt over alle våre produksjoner finner du det via denne hamburgermenyen 
 



 

   
 

   
 

 
2) Da får du oversikt over alle produksjonene skolen mottar (Bardufoss ungdomsskole som eksempel): 
 

 

Du kan velge mellom to forskjellige visninger: 
- Produksjonsvisning, der produksjonene kommer opp alfabetisk (som i eksemplet over) 
- Kalendervisning, der produksjonene kommer opp kronologisk. 

Du kan også filtrere på kulturuttrykk, målgruppe og skoleår. 
 

 

 



 

   
 

   
 

INFORMASJON OM PRODUKSJONENE 

  

 

 

All viktig informasjon skolen trenger for 
å forberede seg til DKS-besøket finnes 
under «Nyttig informasjon».  
 

Turnéplan, med oversikt over alle 
som besøkes på turneene, finnes her 
(Se mer info neste side) 

 

Kontaktinfo til utøverne og til 
turnéansvarlig i DKS-administrasjonen 
finner du også her på hjemmesiden 

 



 

   
 

   
 

TURNÉPLANER 
I juni lages det utkast til turnéplaner for alle turneene påfølgende skoleåret. Disse justeres 
underveis i året, basert på ønsker fra skolene.  
NB: alle slike ønsker om endringer må tas gjennom DKS-administrasjonen. Har du endringsønsker 
knytta til en turné, så gi beskjed til skolens kulturkontakt, som igjen kontakter oss. 

 

 

 

Er et noe du lurer på, så ikke nøl med å ta kontakt med oss, så hjelper vi så godt vi kan.  

Lykke til J 

Hilsen DKS-teamet i Troms og Finnmark 

Klikk på pila for å 
få mer info  


